Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 212

пгт. Ноглики

Об утверждении административного

регламента исполнения функции по

осуществлению муниципального жи-

лищного контроля в муниципальном

образовании "Городской округ

Ногликский"

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред.

от 28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ (в ред. от

22.02.2017) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред. от 28.12.2016)

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жи-

лищным кодексом Российской Федерации, Законом Сахалинской области от

05.03.2013 № 10-ЗО «О порядке осуществления муниципального жилищного кон-

троля и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с

органом исполнительной власти Сахалинской области, осуществляющим регио-

нальный государственный жилищный надзор», постановлением Правительства

Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 "О разработке и утверждении админи-

стративных регламентов исполнения государственных функций и предоставления

государственных услуг", руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент исполнения функции по осу-

ществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании

«Городской округ Ногликский» в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципально-

го образования «Городской округ Ногликский»:

consultantplus://offline/main?base=RLAW013;n=37846;fld=134;dst=100010

2

- от 03.05.2017 № 286 «Об утверждении административного регламента ис-

полнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;

- от 04.10.2017 № 720 «О внесении изменений в постановление администра-

ции муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.05.2017 №

286».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                  С.Н.Балакан